
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЯЛТИНСКАЯ ШКОЛА №2 МАНГУШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

                                                          ПРИКАЗ 

 «16» апреля 2025 г.                          ЯЛТА                                              №41-ОД 

 

Об окончании отопительного 

периода 2024-2025 г. 

 

В соответствии с распоряжением Главы Донецкой Народной Республики 

от 27 сентября 2021 года №364 «Об отопительном периоде» и на основании 

распоряжения №44 от 15.04.2025 года Главы муниципального образования 

Мангушский муниципальный округ «Об окончании отопительного периода 

2024-2025 годов на территории Мангушского муниципального округа» в связи 

с устойчивой положительной температурой наружного воздуха, на основании 

приказа №1-АХД от 15.04.2025 года Отдела образования Администрации 

Мангушского муниципального округа Донецкой Народной Республики, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Завершить отопительный период 2024-2025 годов в ГБОУ «Ялтинская школа 

№2 Мангушского м.о.» 16  апреля 2025 года. 

 

2. Заведующей хозяйством  в ГБОУ «Ялтинская школа №2 Мангушского м.о.»  

Шитиковой В.В.: 

     

           2.1. Обеспечить контроль за подготовкой сетей теплоснабжения к 

следующему отопительному сезону 2025-2026 учебного года; 

 

           2.2. Провести инвентаризацию и обследование технического состояния 

объектов теплового хозяйства на протяжении апреля 2025 года; 

          2.3. Приступить к подготовке теплоснабжающих объектов к эксплуатации 

в предстоящем осенне-зимнем отопительном сезоне 2025-2026 годов. 

3. Диколосовой-Бахтар Н.Н., ответственному за сайт, разместить информацию о 

завершении отопительного сезона периода 2024-2025 года на сайте ГБОУ 

«Ялтинская школа №2 Мангушского м.о.». 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                       Л.И. Мацука 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ бюджетное ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2025-04-28T16:30:35+0300
	Мацука Людмила Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




